
I ri

Tipi i Kontratës 

(mall/punë/shërbi

m/marrëveshje 

kuadër)

Lloji I procedurës së

prokurimit/Minikontra

te ne kuader te

MK/Amendament 

kontrate per nevojat e

fillim vitit

CPV 

Kod

I modifikuar Investime 

I Ri Paisje Informatike Mallra                             2,500,000.00 Buxheti i shtetit   Prok. i përqëndruar Gusht AKSHI

I ri Blerje dhe vendosje ashensor godine Pune dhe Mallra                             2,500,000.00 Buxheti i shtetit   Kerkese per Propozime Dhjetor

I Ri
Blerje sigurim shëndeti, shëndet në

udhëtim dhe jete
Sherbim             115,161,830.00 Buxheti I Shtetit Prok I hapur Dhjetor 

I ri
Skele metalike ne funksion të lyerjes së

fasades 
Sherbim                    800,000.00 Buxheti I shtetit Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I Ri

Heqje ashensori dhe pergatitje e struktures

mbajtese metalike/ riforcim I struktures se

betonit

Pune                    800,000.00 Buxheti I Shtetit Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I Ri Rafte metalike Mallra                    100,000.00 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I ri PZ: mobilje zyre Mallra                    533,333.00 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I Ri PZ: kasaforta Mallra Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I Ri
Perkthim I legjislacionit te Bashkimit

Evropian
Sherbim               17,000,000.00 Buxheti i shtetit  

Procedure e hapur/ VKM

nr. 119, datë 07.03.2009

“

Dhjetor

I Ri Blerje karburant per nevoja te MEPJ Mallra                 3,000,000.00 Buxheti i shtetit   Prok. I perqendruar Gusht

Agjencia e

Blerjeve të

Përqëndruara

I Ri Blerje Toner per printer fotokopje Mallra Buxheti i shtetit   Prok. i përqëndruar Gusht

Agjencia e 

Blerjeve të 

Përqëndruara

I Ri
Sherbime te mirembajtjes dhe riparimit

teknik te automjeteve 
Shërbim                 2,500,000.00 Buxheti i shtetit  

Marreveshje 

Kuader/kontrate sherbimi
dhjetor

Agjencia e 

Blerjeve të 

Përqëndruara

Nr.   Objekti i Prokurimeve

Fondi limit I përllogaritur PA TVSH viti 2021

                   200,000.00 

                3,841,717.75 

Koha e Planifikuar 

per shpalljen e 

procedures (muaji)

Organi që

zhvillon 

procedurën e

prokurimit në

rastin e

procedurave të

përqëndruara
Shpenzime

Nr. ______ Prot.                                                        Tiranë, më ___/___/2021

Burimi i Financimit

REGJISTRI I PARASHIKIMIT TË PROKURIMEVE PUBLIKE, PËR VITIN 2021
INSTITUCIONI QËNDROR - MINISTRIA PËR EVROPËN DHE PUNËT E JASHTME
Autoriteti Kontraktor: Ministria për Evopën dhe Punët e Jashtme



I Ri
Blerje bileta udhëtimi për transport

ndërkombëtar ajror
Shërbim Buxheti i shtetit  

Sistem dinamik i 

thjeshtuar i blerjeve
Dhjetor

I Ri Siguracion TPL dhe kasko për automjetet Shërbim                    500,000.00 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I Ri Shërbime,  mirëmbajtje vjetore  gjeneratori Shërbim Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I Ri
Dezinfektim dhe higjenizimi i arkivit,

ambienteve të brendshme dhe te jashtme 
Shërbim Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I Ri
Sistemi i mbrojtjes ndaj zjarrit

(mirembajtje dhe mbushje fikese zjarri)
Shërbim Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I Ri
Mirëmbajtja e sistemit të alarmit ndaj

zjarrit
Shërbim Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I ri Punime ndertimi ne funksion te ashensorit Pune                    800,000.00 Buxheti I Shtetit Prok. Me vlera te vogla Dhjetor

I Ri

Shërbime në funksion të mirëmbajtjes së

centralit telefonik, shtesa license,

pershtatje sistemi, linja telefonike

Shërbim Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I Ri

Shërbime në funksion të mirëmbajtjes së

kondicionerëve, sistemeve te

kondicionimit dhe aspirimit.

Shërbim Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I Ri
Riparim i printerave, fotokopjeve, skaner,

fax
Shërbim Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I Ri

Mirëmbajtja e sistemit te kamerave te

vëzhgimit te ambjenteve te brendshme dhe

te jashtme )

Shërbim Buxheti i shtetit   Prok. Me vlera te vogla Dhjetor

I Ri

Mirembajtje e struktures ndertimore

ambienteve te jashtme, te brendshme dhe

hidroizolime 

Shërbim Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I Ri Siguracion godine Shërbim Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I Ri Pastrimi I ambjenteve te jashtme Shërbim Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I Ri

Paisje per ambientet sanitare dhe pastrimin Mallra 100,000.00                  

Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I Ri  Tabela per emertimet e zyrave Mallra Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I Ri Materiale pastrimi Mallra Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I Ri Paisje sistemi elektrik, ndricimi Mallra Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

                   800,000.00 

                   100,000.00 

                   300,000.00 

                   400,000.00 

                   300,000.00 

                   500,000.00 

                   500,000.00 

                   400,000.00 

                   300,000.00 

                   400,000.00 

                   100,000.00 

                   800,000.00 

                   800,000.00 

              15,000,000.00 

                   100,000.00 



I Ri Artikuj kancelarie dhe zyre Mallra Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I Ri
Dosje marrëveshjesh, mbajtëset e

plotfuqive
Mallra Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I Ri
Regjistra, kuti kartoni me logo, Kuti dhe

dosje arkivi
Mallra Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I Ri Letër A4 Mallra Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I Ri
Lyerje e ambienteve te jashtme dhe te

brendshme te MEPJ
Shërbim                    800,000.00 Buxheti i shtetit   prok. me vlera të vogla Dhjetor 

I Ri Blerje gomash per automjetet e MEPJ Mallra                    100,000.00 Buxheti i shtetit   Prok. Me vlera te vogla Dhjetor 

I Ri
Letër ngjitëse me ndarje(adezive me katër

dhe dhjetë ndarje)
Mallra Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I Ri Sherbim per zhvendosjen e mobilieve dhe 

pajisjeve te zyrave 
Shërbim                    100,000.00 Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor

I Ri Blerje materiale ndertimi Mallra                    500,000.00 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

I Ri
Solucione për pastrimin dhe mirëmbajtjen

e automjeteve/ Pajisje per automjetet
Mallra Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor

I Ri Fotoprintime me ngjyra ne foreks Shërbim Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor

I Ri
Shërbime për larjen e perdeve, tapeteve,

kolltuqeve etj.
Shërbim Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor

I Ri Materiale dhe paisje hidraulike Mallra Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor

I Ri Vegla pune, Pajisje Kopshtarie Mallra Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor

I Ri
Riparimi i gomave, disqeve, balancim,

konvergjence
Shërbim Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor

I Ri

Riparim, mirembajtje I dyerve automatike

rrëshkitëse ne hyrjet kryesore, qepena,

vetrata dhe i pedanes elektrike.

Shërbim Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor

I Ri Mirëmbajtja e sistemit të hyrje-daljeve Shërbim Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor

I Ri

Riparim makineri e paisje te ndryshme,

Korrese bari, Aspiratore, Pompa e

lavazhit, pompa hidraulike,etj

Shërbim Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor

                   100,000.00 

                   100,000.00 

                   100,000.00 

                   100,000.00 

                   100,000.00 

                   100,000.00 

                   800,000.00 

                   300,000.00 

                   100,000.00 

                   100,000.00 

                   100,000.00 

                   800,000.00 

                   400,000.00 

                   800,000.00 



I ri Blerje kuti per nevoja arkivi Mallra                 1,114,600.00 Buxheti i shtetit   Prok I perqedruar Dhjetor

Drejtoria e

Pergjithshme e

Arkivave

I Ri

Eksperte të jashtëm

Shërbim Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor

I Ri
Larje Autovetura,

Shërbim                    100,000.00 Buxheti i shtetit   Nuk prokurohet Dhjetor

I Ri Dezinfektakt dhe maska per pandemine 

COVID-19
Shërbim                    400,000.00 Buxheti i shtetit   Prok. me vlera të vogla Dhjetor

TOTALI 5,000,000.00                            173,351,481

  

                   100,000.00 


